



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

**FIELDS: Kestävän kehityksen,
digitalisaation ja biotalouden nykyisiin ja
tulevaisuuden osaamistarpeisiin
vastaaminen maataloudessa:
Eurooppalainen osaamisohjelma ja
strategia
Uutiskirje #4**

FIELDS Kouluttajien koulutustilaisuus: Valmistautumista maataloustaitojen revoluuioon

Toukokuun alussa FIELDS-projektissa käynnistyi tärkeä vaihe: Kouluttajien koulutustilaisuus. Se järjestettiin ammattimaisesti AgarPlus:n toimesta Itävallassa Wienissä Elintarviketeollisuuden tiloissa Palais Fanto -rakennuksessa. Tämä tapahtuma oli merkittävä askel vastaamaan tarpeellisiin osaamisvaatimuksiin kestävyden, digitalisaation ja biotalouden saralla maataloudessa, elintarvike-teollisuudessa ja metsätaloudessa ympäri Eurooppaa.

Tämän tilaisuuden ensisijaisena tavoitteena oli toteuttaa AgarPlus-koordinoinnin tuella koulutuskokeilu kouluttajille ja antaa heille keskeiset tiedot, joita tarvitaan oppijoiden koulutustilaisuuksien tehokkaaseen seurantaan.

Tämä ei ollut mikään pieni tehtävä, kun otetaan huomioon nykyaikaisen maatalouden monitahoinen luonne. Nykypäivän maanviljelijöiden ja maatalousalan ammattilaisten on hallittava monenlaisia taitoja huippuluokan digitaalitekнологiaan perustuvista täsmäviljelytekniikoista kestäviin käytäntöihin, joilla pyritään pienentämään maatalouden ympäristöjalanjälkeä. Prosessi

alkoi siten, että kouluttajat uppoutuivat verkkosisältöihin, miettivät niiden hyödyntämistä ja oppimistehtäviä.

Digitaalinen maailma on keskeisessä asemassa nykyaikaisessa maataloudessa. Kyky hyödyntää teknologian voimaa on olennaisen tärkeää aina tietoon perustuvasta päätöksenteosta viljelykasvien ja karjan etäseurantaan.

Nykyaikainen koulutusympäristö on sekoitus perinteistä luokkahuoneopetusta ja digitaalisia resursseja. Kouluttajien oli hallittava molemmat osa-alueet, jotta he voivat valmentaa tulevaisuuden maataloustyövoimaa tehokkaasti. Sisällöntuottajat tarjosivat koko tämän vaiheen ajan korvaamatonta tukea ja vastasivat kaikkiin esiin tulleisiin ongelmiin.

Nopeasti kehittyvässä maatalousmaailmassa on ratkaisevan tärkeää pysyä ajan tasalla uusimmista edistysaskelista. Kouluttajilla oli mahdollisuus keskustella suoraan asiantuntijoiden kanssa ja varmistaa, että he ovat perillä kestävän ja digitaalisen maatalouden viimeisimmästä kehityksestä.



Verkkokoulutuksen jälkeen kouluttajat siirtyivät intensiiviseen kolmipäiväiseen lähikoulutukseen. Näiden kolmen päivän aikana kouluttajat saivat arvokasta tietoa maatalouden ammattilaisten päivittäisistä haasteista.

Lisäksi lähikoulutus tarjosi kouluttajille tilaisuuden parantaa viestintätaitojaan. Tehokas viestintä on onnistuneen opetuksen kulmakivi, ja kouluttajat saivat tarvittavat välineet ja ohjausta varmistukseen, että he pystyvät välittämään monimutkaisia käsitteitä selkeästi ja ymmärrettävästi.

Keskeinen osa tätä tapahtumaa oli palautteen kerääminen tyytyväisyyskyselyllä, joka valmisteltiin huolellisesti yhteistyössä koulutuskeskusten kanssa. Palautteen perusteella koulutussisältöä

voitiin mukauttaa ja varmistaa, että ohjelma vastaa saumattomasti sekä kouluttajien että koulutettavien tarpeisiin ja odotuksiin.



Kouluttajien kouluttaminen on hankkeen kriittinen osa-alue, sillä nämä henkilöt toimivat muutoksen katalysaattoreina maatalousalalla. He ovat vastuussa tietojensa ja asiantuntemuksensa siirtämisestä seuraavalle sukupolvelle maatalousalan ammattilaisia.

FIELDS 6th Hanketapaaminen: Tulevan matkan polutus

Välittömästi 11. ja 12. toukokuuta pidetyn kouluttajakoulutuksen jälkeen FIELDS-hanke kutsui koolle kuudennen hankekokouksensa. LVA:n ja UNITO:n järjestämässä merkittävässä kokouksessa tarkasteltiin uudelleen hankkeen kaikissa työpaketeissa saavutettua edistystä. Se tarjosi myös tilaisuuden saada kattava tilannekatsaus hankkeen kaikkien osien tilanteesta ja pohjusti keskustelua hankkeen tulevista virstanpylväistä.

Yksi tärkeimmistä keskusteluaiheista hankekokouksessa oli tulevat koulutus-pilotit. AERES valvoo näitä kokeiluja asiantuntevasti saumattoman toteutuksen varmistamiseksi. Keskeinen piirre on aiempiin hankkeen tehtäviin osallistuneiden kouluttajien osallistuminen, jotka toimivat jatkossa valmentajina ja jakavat asiantuntemustaan ja tietämystään.



Jokaiseen maahan (Italia, Espanja, Ranska, Irlanti, Itävalta, Alankomaat, Irlanti, Alankomaat ja Suomi) valitaan vähintään 15 oppijaa, jotka osallistuvat joko peruskoulutukseen tai maanviljelijöiden, metsänhoitajien ja neuvojen jatkokoulutukseen.

Peruskoulutuksessa olevien osalta koulutusohjelmaa seuraa käytännön vaihe tai oppisopimuskoulutus. Tämä käytännön kokemus on elintärkeää ammatti-

profiilivaatimusten täyttämiseksi, sillä se kuroo umpeen kuilun teoreettisen tiedon ja käytäntöön soveltamisen välillä.

Sen sijaan maanviljelijöille, neuvojille ja metsänhoitajille suunnattu jatkokoulutus on luonteeltaan modulaarista.



Tämä modulaarinen lähestymistapa antaa koulutettaville mahdollisuuden räätälöidä oppimismatkinsa yksilöllisesti ja keskittyä tarvitsemaansa erityissisältöön.

Lisäksi he voivat joustavasti jättäytyä pois työssäoppimisjaksosta, mikä räätelöi heidän koulutuskokemustaan entisestään.

Modulaarisuus on FIELDS-hankkeen keskeinen piirre, ja se korostaa sitoutumista joustavien ja mukautettavien koulutusvaihtoehtojen tarjoamiseen.

Maatalous on monipuolinen ala, ja ammattilaiset vaihtelevat vastaaloittaneista kokeneisiin asiantuntijoihin, jotka kaikki haluavat laajentaa osaamistaan. Koulutuspilottit on suunniteltu vastaamaan näiden ryhmien yksilöllisiin tarpeisiin.

Tämän lähestymistavan joustavuus ja muokattavuus avaavat mahdollisuuden useisiin eri opinto-ohjelmiin, jolloin oppijat voivat valita polun, joka vastaa parhaiten heidän yksilöllisiä tarpeitaan ja uratoiveitaan. Riippumatta siitä, keskittykö oppija kestäviin viljelykäytäntöihin, digitaaliseen maatalouteen vai biotalouden uudistukseen, koulutuspilottit voidaan räätälöidä vastaamaan hänen erityistavoitteitaan.



Katse eteenpäin: Maatalouden muuttaminen koulutuksen avulla

Viimeaikaiset tapahtumat ovat osoittaneet, että FIELDS-hankkeen vauhdittamana on sitouduttu vankkumattomasti vastaamaan nykyisiin ja tuleviin osaamistarpeisiin, jotka liittyvät kestäväan kehitykseen, digitalisaatioon ja biotalouteen maataloudessa eri puolilla Eurooppaa.

Kouluttajilla on nyt paremmat valmiudet kuin koskaan opastaa seuraavan sukupolven maatalousalan ammattilaisia. Tulevat koulutuspiilotit lupaavat olla mullistavia, sillä ne tarjoavat räätälöityä, paikallista koulutusta, joka antaa oppijoille valmiudet menestyä nopeasti muuttuvassa maatalousympäristössä.



FIELDS-hankkeessa ei ole kyse vain koulutuksesta, vaan myös voimaannuttamisesta. Kyse on yksilöiden varustamisesta tiedoilla ja taidoilla, joita he tarvitsevat selviytyäkseen ja menestyäkseen maatalousalalla, joka kehittyy jatkuvasti ja mukautuu uusiin haasteisiin ja mahdollisuuksiin.

Loppujen lopuksi FIELDS-hankkeen onnistumista ei mitata pelkästään koulutuksen päättäneiden oppijoiden määrällä, vaan myös sillä, miten myönteisesti he vaikuttavat Euroopan maatalouden kestävyteen, digitalisaatioon ja biotalouteen.



Follow us on social media!



<https://www.linkedin.com/company/fields-project-erasmus/>



<https://www.facebook.com/fieldsproject.erasmus.1>



<https://twitter.com/SprojectField>



https://www.youtube.com/channel/UCKFCxHAmRdRLF9_axPy-eNg

Konsortio



UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI TORINO

